
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 
Про присвоєння адреси 

об’єктам нерухомого 

майна по вулиці 

Наливайка, №  та по вулиці 

Наливайка, № 

 

 

Розглянувши звернення Дегалюка Анатолія Івановича, яке зареєстроване в центрі 

надання адміністративних послуг 13 вересня 2017 року за №907, що проживає по вулиці 

Наливайка, №, правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна, витяг з 

адресного реєстру міста від 19 вересня 2017 року №135 та керуючись пп. 2 п. б ст. 31 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пп.3 п.52 постанови Кабінету 

Міністрів України від 25 грудня 2015 року №1127 «Про державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Після поділу земельної ділянки площею 0,064 га та житлового будинку по вулиці 

Наливайка, №, присвоїти новоутвореним об’єктам нерухомого майна наступні адреси: 

земельній ділянці площею 0,0327 га (кадастровий №6810800000:04:019:0029) та 

частині житлового будинку, що на ній розташований, - адресу вулиця Наливайка, №; 

земельній ділянці площею 0,0313 га (кадастровий №6810800000:04:019:0030) та 

частині житлового будинку, що на ній розташований, - адресу вулиця Наливайка, №. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                       підпис                                     В.Богачук 

 

28 вересня 2017 року  Старокостянтинів   №304 п.1 

 

 


